
新北市私立聖心小學 111學年度  寒令營校車 1月 30日至 2月 3日 

寒 1車  華陽遊覽 KAA-5068 司機 陳哲宏 0958-235-063 導護 施尤美 0933-090650 

車別 站名 
上車 

時間 
車別 站名 

下車 

時間 
班級 姓名 

搭 2車 重陽路一段頂好 07:28 1-9 重新路五段(先嗇宮 3號)       16:48 五望 劉*瑄 

1-1 化成路 469號(錦宏氣密窗)  07:26 1-1 化成路 469號(錦宏氣密窗)  16:58 四信 陳*綸 

搭 2車 捷運路(三重捷運 3號)      07:25 1-2 捷運路(三重捷運 3號)      16:42 六愛 陳*翊 

1-3 忠孝路(二重國中公車站)   07:41 1-3 忠孝路(二重國中公車站)   16:38 五愛 李*穎 

1-3 忠孝路(二重國中公車站)   07:41 1-3 忠孝路(二重國中公車站)   16:38 二愛 范*堯 

1-4 中正北路博愛新村台灣房屋 07:43 1-4 中正北路博愛新村台灣房屋 16:48 六愛 陳*妤 

1-5 博愛新村.輪胎店 07:45 1-5 博愛新村.輪胎店 16:34 四信 林*恩 

1-6 諾貝爾書城 08:12 1-6 諾貝爾書城 16:21 一愛 鄭*礽 

1-6 諾貝爾書城 08:12 1-6 諾貝爾書城 16:21 四信 廖*綺 

1-6 諾貝爾書城 08:12 1-4 中正北路博愛新村台灣房屋 16:48 五望 陳*泋 

1-7 長安街(成功國小門口) 08:14 1-7 長安街(成功國小門口) 16:17 四信 施*任 

1-8 長榮路(永平市場) 08:18 1-8 長榮路(永平市場) 16:13 三望 周*而 

1-8 長榮路(永平市場) 08:18 1-8 長榮路(永平市場) 16:13 二愛 陳*晴 

  

寒 2車 永昇通運 097-V5 司機 王定華 0928-234-370 導護 許淑玲 0978-025550 

車別 站名 
上車 

時間 
車別 站名 

下車 

時間 
班級 姓名 

2-1 捷運路(三重捷運 3號)      07:25 搭 1車 捷運路(三重捷運 3號)      16:42 六愛 陳*翊 

2-1 正義北路佐丹奴 07:23   x   三望 顏*穎 

2-2 忠孝路(德倫牙醫)      07:33   x   三望 盧*宓 

2-2 重陽路一段頂好 07:28 搭 1車 重新路五段(先嗇宮 3號)       16:48 五望 劉*瑄 

2-3 溪尾街 7-11慈祐門市 07:40 2-3 溪尾街 7-11慈祐門市 16:47 五信 卓*崢 

2-4 溪尾街(慈化公園門口) 07:43 2-4 溪尾街(慈化公園門口) 16:44 四信 林*玟 



2-5 三信路 U bike 站 07:46   x   三愛 陳*全 

2-6 集賢路正光牙醫 07:49 2-6 集賢路正光牙醫 16:40 六愛 戴*熙 

2-6 集賢路正光牙醫 07:49 2-6 集賢路正光牙醫 16:40 四愛 蔡*芮 

2-7 集賢路 7-11 集德門市 07:52   x   三望 楊*典 

2-7 中山一改三民路全國電子 07:55   x   二望 張*芸 

2-8 民族路(立民診所) 07:58 2-11 三民路(肯德基) 16:30 六愛 許*文 

2-8 民族路(立民診所) 07:58 2-8 民族路(立民診所) 16:38 一望 郭*希 

2-9 民族路 316號 08:02 2-9 民族路 316號 16:34 一愛 陳*霏 

2-9 民族路 316號 08:02 2-9 民族路 316號 16:34 一望 吳*祐 

2-10 民族路(雪樂寢飾) 08:05 2-10 民族路(雪樂寢飾) 16:30 六望 吳*嫙 

2-10 民族路(雪樂寢飾) 08:05 2-10 民族路(雪樂寢飾) 16:30 六望 吳*淇 

2-10 民族路(雪樂寢飾) 08:05 2-10 民族路(雪樂寢飾) 16:30 三望 王*佑 

2-10 民族路(雪樂寢飾) 08:05 2-10 民族路(雪樂寢飾) 16:30 三望 吳*睿 

2-10 民族路(雪樂寢飾) 08:05 2-10 民族路(雪樂寢飾) 16:30 六愛 黃*佟 

2-10 民族路(雪樂寢飾) 08:05 2-10 民族路(雪樂寢飾) 16:30 四望 黃*微 

2-10 民族路(雪樂寢飾) 08:05 2-10 民族路(雪樂寢飾) 16:30 六望 陳*儒 

搭 5車 中央北路四段(楓丹白鷺)   08:05 2-11 三民路(肯德基) 16:25 四信 王*皓 

2-12 三民路(順益汽車)    08:08 2-12 三民路(順益汽車)    16:22 一望 廖*翔 

2-13 光榮路(忠義國小站牌)     08:12 2-13 光榮路(忠義國小站牌)     16:18 六望 許*恩 

2-13 光榮路(忠義國小站牌)     08:12 2-13 光榮路(忠義國小站牌)     16:18 二愛 李*芸 

2-14 林澈補習班 08:15 2-14 林澈補習班 16:14 三望 呂*舞 

  

寒 3車  華陽遊覽 KAH-635 司機 曾彥榮 0978-290-116 導護待確認 

車別 站名 
上車 

時間 
車別 站名 

下車 

時間 
班級 姓名 

3-1 新北大道貴和站 07:25 3-1 中正路 669號第一銀行 16:45 六信 余*芹 

3-2 中環路(明日城) 07:35 3-2 中環路(明日城) 17:00 三愛 黃*扉 

3-3 中央公園社區(中央路 128號 07:40 3-3 中央公園社區(中央路 128號 17:10 一望 陳*汝 



3-7 成泰路一段(德音國小)     07:58 3-6 明志.貴子路(摩斯漢堡) 16:40 四望 鄧*婕 

3-7 成泰路一段(德音國小)     07:58 3-7 成泰路一段(德音國小)     16:27 五信 蕭*晴 

3-7 成泰路一段(德音國小)     07:58 3-7 成泰路一段(德音國小)     16:27 五信 陳*姸 

3-8 成泰路一段(大埔鐵板燒)  08:01 3-8 成泰路一段(大埔鐵板燒)  16:24 五信 謝*恩 

3-8 成泰路一段(大埔鐵板燒)  08:01 3-8 成泰路一段(大埔鐵板燒)  16:24 六望 張*容 

3-10 宏昇診所 08:04   x   五愛 林*穎 

3-11 成泰路二段 85度 C    08:04 3-11 成泰路二段 85度 C    16:33 四信 周*恩 

3-11 成泰路二段 85度 C    08:04 3-3 復興路一段(合信汽車) 17:05 二望 蔡*晴 

3-12 新五路三段 新城八路口 08:11 3-12 新五路三段 新城八路口 16:15 一信 詹*安 

3-13 成泰路三段五股郵局 08:15 3-13 成泰路三段五股郵局 16:11 四信 陳*妤 

3-13 成泰路三段五股郵局 08:15   x   二愛 高*恆 

  

寒 5車 領航遊覽車 421-YY 司機 何應世 0932-023-403 導護 簡瓊華 0920-469441 

車別 站名 
上車 

時間 
車別 站名 

下車 

時間 
班級 姓名 

5-1 石牌捷運站 07:35 5-1 天母西路.石牌路口 16:45 五望 賴*潔 

5-2 磺港路和大興街口 07:46   x   三愛 張*硯 

5-3 光明路 151巷(消防局) 07:50 5-3 光明路 151巷(消防局) 16:33 五愛 陳*亦 

5-4 桃源福德宮 08:00   x   二愛 胡*珈 

5-5 中央北路四段(楓丹白鷺)   08:05 搭 2車 三民路(肯德基) 16:25 四信 王*皓 

5-7 知行路彩卷行 08:20 5-7 知行路彩卷行 16:10 五望 賴*溫 

5-6 自強路(八方雲集) 08:10 5-6 自強路(八方雲集) 16:18 五信 陳*任 

5-6 自強路(八方雲集) 08:10 5-6 自強路(八方雲集) 16:18 二愛 徐*安 
        

寒 6車 領航遊覽車 KAC-395 司機 王明義 0932-379-385 導護 葉蔚 0963-206282 

車別 站名 
上車 

時間 
車別 站名 

下車 

時間 
班級 姓名 

6-1 義山路一段(微笑莊園) 07:40 6-1 義山路一段(微笑莊園) 16:38 一信 何*毅 



6-2 新民街(高爾夫山莊公車站) 07:48 6-2 新民街(高爾夫山莊公車站) 16:32 三望 林*荃 

6-3 中正東路一段(藍灣社區)   08:03 6-3 中正東路一段(藍灣社區)   16:19 一信 李*安 

6-4 中正東路一段(丹霞灣)     08:05 6-4 中正東路一段(丹霞灣) 16:17 六望 顏*淵 

6-4 中正東路一段(丹霞灣)     08:05 6-4 中正東路一段(丹霞灣) 16:17 四望 張*柔 

6-4 中正東路一段(丹霞灣)     08:05 6-4 中正東路一段(丹霞灣) 16:17 二望 張*恩 

6-4 中正東路一段(丹霞灣)     08:05 6-6 紅樹林幼兒園 16:17 四信 李*瑄 

6-4 中正東路一段(丹霞灣)     08:05 6-6 紅樹林幼兒園 16:17 四信 李*瑜 

6-5 中正東路一段(紅樹林捷運站)     08:10 6-5 中正東路一段(紅樹林捷運站)     16:13 五信 陳*平 

6-6 竹圍捷運站 08:15 6-5 中正東路一段(紅樹林捷運站)     16:13 二愛 林*宇 

6-7 民族路 112巷 OK便利商店 08:20   x   五信 許*旎 
        

寒 7車  華陽遊覽 433-V7 司機 吳文德 0936-818-333 導護 謝幼芬 0975-707969 

車別 站名 
上車 

時間 
車別 站名 

下車 

時間 
班級 姓名 

7-1 林口文化一路一段(肯德基)     07:38 7-1 林口文化一路一段(肯德基) 16:42 三望 曾*綺 

7-2 林口文化二(21世紀房屋)   07:44 7-2 林口文化二(21世紀房屋) 16:38 六望 黃*昕 

7-2 林口文化二(21世紀房屋)   07:44   x   三愛 林*渝 

7-2 林口文化二(21世紀房屋) 07:44   x   四愛 林*毅 

7-3 林口中山.富貴路口(全家) 07:50 7-3 林口中山.富貴路口(全家) 16:34 三望 邱*芝 

7-3 林口中山.富貴路口(全家) 07:50 7-3 林口中山.富貴路口(全家) 16:34 三愛 邱*芯 

7-4 八里中山路一段 (農會) 08:15 7-4 八里中山路一段 (農會) 16:14 一信 陳*澔 

7-4 八里中山路一段 (農會) 08:15   x   三信 陳*樂 

 


